
                                                                   
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад с. Бобровка Красноармейского района Саратовской области» 

 

 

                                                               ПРИКАЗ 

 

 

09.01.2025 г.                                            с. Бобровка                                               № 09-ОД 

 

 

Об установлении размера родительской платы 

В МБДОУ «Детский сад с. Бобровка» 

 

На основании приказа Министерства образования  Саратовской области от 29.11.2024 г № 

1706      « Об установлении максимального размера родительской платы за присмотр и уход 

за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях , 

реализующих образовательную программу дошкольного образования , находящихся на 

территории Саратовской области , на 2025 год», Решения  Красноармейского Районного 

собрания от 26.12.2024 г № 111 « Об установлении размера родительской платы , взимаемой 

с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных 

образовательных учреждениях , реализующих образовательную программу дошкольного 

образования , находящихся на территории Красноармейского муниципального района 

Саратовской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Установить родительскую плату за присмотр и уход за детьми в МБДОУ «Детский сад с. 

Бобровка « с 01.01.2025 г в размере 2531,90 

2.Кудряшовой Л.В. воспитателю МБДОУ «Детский сад с. Бобровка « опубликовать 

настоящий приказ путем размещения его на официальном сайте МБДОУ «Детский сад с. 

Бобровка» в информационно-коммуникативной сети «Интернет». 

 3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2025 г 

4.Контрольза исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий   ДОУ                                                                                                   И.Т  Семенова  

 

  

  

 

 

 

 

 


		2025-03-14T16:28:18+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД СЕЛА БОБРОВКА КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я являюсь автором этого документа




